广州外商投资企业协会
  Guangzhou Association of Enterprises with Foreign Investment
关于举办《股权转让常见财税法律问题分析》讲座的通知
各外资企业：
    经济转型时期，企业通过并购重组达到更优配置的事件层出不穷。但企业大部分财务人员对于“并购”这种高端而不常见的资本运作项目是陌生的。作为并购方，如何设计并购方案让并购成本和风险最小化？作为转让方在并购项目中又有哪些要点需要关注？为此，我会举办《股权转让常见财税法律问题分析》讲座，特邀请广信律所赵剑锋律师和理道曾建斌老师强强联合讲解。现将有关事项通知如下：
一、时间：2015年3月18日（星期三） 下午14:30-17:00
二、地点：广州市东风西路158号广州国际经贸大厦4楼礼堂。
三、宣讲内容：
（一）赵剑发律师主讲
1、如何进行并购方案及架构设计？
2、并购方在并购项目中需要关注的要点及其处理。
3、被并购方在并购项目中需关注额要点及其处理
4、并购重组项目流程管理为什么非常重要？如何进行流程管理？
（二）曾建斌老师主讲
1、被收购企业的税务风险如何控制？
2、被收购企业的价值如何合理评估？
3、转让方涉及的税务问题及其建议
4、并购方接管后如何进行财税规范和调整？
四、培训讲师
赵剑发律师：广东广信律师事务所合伙人，英国纽卡斯尔大学国际贸易法硕士，英国特许仲裁员协会会员，广州市律师协会金融证券法律专业委员会委员，具备从事证券法律业务资格和上市公司独立董事资格。1995年始独立执业，在公司证券、国际投资、并购重组、非金融企业债务融资、员工激励等法律业务领域具有丰富经验，为广州第16届亚运会组委会的常年法律顾问团成员。曾成功主办索菲亚家居股份有限公司在深圳中小板上市项目，参与新大洲控股股份有限公司在深交所上市项目、中国奥园地产集团股份有限公司在香港交易所上市项目等多家已上市项目，正在主办数家公司在深交所中小板、创业板上市或申请在新三板挂牌等项目。
曾建斌老师：理道首席顾问。税务筹划实操专家，中国注册会计师、注册税务师、注册资产评估师。中山大学总裁班、EMBA班、MBA班、CFO班客座教授，曾在著名国际会计师事务所研究会计审计和税务筹划，具有20多年的企业财务管理咨询经验，主要从事财税咨询和培训业务。曾老师的授课特点是：实务、实用。曾老师为近百家著名企业提供过咨询和培训服务，出版的专著和培训VCD在全国畅销。
六、费用：会员企业:凭广州外商协会有效会员证免费入场；非会员企业：200元/人（现场入会，可享受免费参加该讲座）。请于3月15日前填妥报名表,电邮或传真至我会。名额有限，额满即止。
                              广州外商投资企业协会
2015年3月2日
联系人：  李小姐  柳小姐
电  话： 81089117 81089171     传  真：81393745

电子邮箱：gzaefi@vip.163.com

参加3.18讲座报名表
（参会时请带上个人名片入场）
	单位名称
	姓名
	职务
	联系手机
	电子邮箱

	咨询问题：